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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyharit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

-aB. - ! ! E l i  fl 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

V ! E  . ,  
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklaratEs 

I @ a 

Ne baze te pikts 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pkrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkkshortit les dhe te 
fimijeve madhore. 

Deklaroj se ti dhenat e pasqyruara prej meje n? ket2 dokument 
jan2 ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshtl; e vi;re@. .. 
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NDRYSHIMET 
E Ih'TERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

I ,  ',,, 

Persblvurai hollkbht ndryeblmet (&tern dhc pak&&) ali: BofIn, atpktsq*a, adr& ku ndodhen, 
momentin e krytrjcr rl! veprimlt, v M n  nC leW spa oE v.l# q4 p~qyrohet n8 dokum~taciodn qe 
dbpononi, @mla e bkrjcs, d mma@ M do-tcve v h d n  qC keal rhhur ipo pak&n~r, pJ&n takuere 
qt wtkoni ti! d o  lloj prsurie, ti! paluajtahme dbe tZ Laamme, K h W 4  tE rqjbtlpar osc jo n€ regjbtrnt 
pwbllkE, p h  pertudhPn I* deWviari i m@ptrhem M mZ 31 dhjetor til v*it ti! deld.rlmlt. 

pj- 
Nr. Phrakrimi i prsrrirC dhe burfml i krljlmlt Vkra me r L h  dhe me fj.16 mi! Ya 

\ 

\ .  L - 
~5se'&&i&t ik6 i p&jaibteshCm, vazhdoni ti$ 
plotSsoni ne fotokopje te tij. 
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I - - 

TR ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tk ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, nk lekC apo nP 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinien dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar tc ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit 
publik, statusi, objektin e veprimtariae se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. * 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



DETHUMET FINANCIARE 
NDAJ PEWQNAVE JURIDIK& DHE HZ& 

* Detyrimet finmciare ndaj personave juridikg dhe fizikti (kredi, huamarrje, detyrh per studime etj.) 
qii ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbewa ende pau shlyer pik periudhtin nga deklasimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tii vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindma nga zyrtari gjate vitit 
ti deklarimit. 
Te dhenat pt;r emra personash ndaj tG cil6ve keni defyrime ftnan~iare tE pasqyrohen ne fleten 11x6, 
p& t6 ruajtm konfidencialitetin e w e .  

Pershkruani holKsisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajitviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontratCs dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per krediti! bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjaK) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n i  baze te nenit 22 te Ligjit 
I 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

/ 

Shtetasysja , bashkeshortce 
Em&, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

ferniji5 madhore ti! ndare nga prinderit 

- - 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
tE  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, breuda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se fe dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nnuk 2shtZ e verteti; 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASUFUTE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakLime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe. pasqyrohet ne dokumentaeionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen taknr-- -E zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regji uublike, ~ e r  
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. 

. -~ ~ . ... ... . . .. . .- .. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plottisoni ne fotokopje te tij. 
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Angazhime n& veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qti ka krijuar t8 ardhura, si dhe angazhime n5 organizata fitimprurese dhe jo fitimpmese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteErore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tC meparshem deri nt! 3 1 dhjetor tC vitit ti? 
deklarimit. 
Nti rastet e zotaimit pasiv te aksioneve dhelose ttt pjeseve ne kapital, duhet t6 deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pron6sis6, tt! cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

t@ ardhura, emertimi i iustitucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ko 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
n ~ a  c !m den  nc 31 dhietor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 1 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDA.1 PF.RSONA\.E J L I R I D I ~  DHE FIZIKK 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studinle etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vend~t, te mbetum ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshein deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialltetin e tyre. 

r e r s n m a n l  norleslsnt uer~~mtn e aervrlmlt itnanclar. snuma e snrver nca wenala  e nervrtmtt te - " * 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e Rllimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor tC vitit ne 31 dhietor te vitit ti 
kontrates dhe interesin-haze. t& deklarimit- deklarimit 
Per kredite bankare shnmen totale (nrincinal+ (me shifra dhe me fiali9 (me shifra dhe me fial 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 




